
FAMILJADOÇI
D O B Ë R D O L L  G O S T I V A R

Trungu Familjar

Ilber Imeri



Zendel Doçi
Trungu Familjar i Zendel Doçi-t
që shtrihet përgjatë 8 Brezave

dhe 70 Familjarë në fshatin
Dobërdoll.
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